
	[bookmark: top]
		
		
			

	Chcete nám pomoci?






		

		

	

		
		
					
				
				[image: Pomáháme k lepšímu životu všem, kteří to potřebují][image: Pomáháme k lepšímu životu všem, kteří to potřebují]				

				
									
						

	
	  Zajíček na koni, o.p.s.
	Pomáháme k lepšímu životu všem,  kteří to potřebují
	číslo transparentního účtu: 2300738014/2010 









						

					

									
							
								
									Facebook
							
	
								
									YouTube
							


					

								

				

			

			
							
									
						
	
	
		
		O nás	
  
	
		
		O nás	

	
		
		Plán akcí	

	
		
		Kontakty	

	
		
		Výroční zprávy	

	
		
		Časopis	

	
		
		Zajíček v médiích	



	
		
		SAS	

	
		
		Naše projekty	
  
	
		
		Terapeutické a výcvikové jízdy na koních	

	
		
		Kavárna - zaměstnání pro lidi s handicapem	

	
		
		Pomoc sociálně slabým - Ježískem po celý rok	

	
		
		Pobyty	
  
	
		
		Letní	

	
		
		Zimní	

	
		
		Příměstské	



	
		
		Další volnočasové aktivity	
  
	
		
		Seznamovací diskotéky pro mladé lidi s handicapem	

	
		
		Bazárek	





	
		
		KPZ	

	
		
		Chcete nám pomoci?	
  
	
		
		Finanční pomoc	

	
		
		Firemní dobrovolnictví	

	
		
		Dobrovolnictví	

	
		
		Nabídka pohlednic	

	
		
		Materiální pomoc	



	
		
		Pomáhají nám	

	
		
		Fotogalerie	

	
		
		Aktuality	

	
		
		Café AdAstra	
  
		
				
		Týdenní menu		
	
	


			
						
			E-shop			
		







											

												
						
						
								
														
														
														
														
														
														
													


						


				

								
						
					
					
						
					
					            

				

							
					
					                    
	                        

	
SAS - poskytujeme sociálně aktivizační služby

K dispozici jsme vám na adrese: Záhřebská 539/15, 120 00 Praha – Vinohrady, vchod do kanceláře z ulice Belgická 11
Ambulantně: Úterý: 8:00 – 12:00 a čtvrtek 8:00 - 12:00 hod
Terénně: Po - Pá 8:00 - 12:00 hod
Tel.: 774 402 474
Email: sas@zajiceknakoni.cz










	                    

										

					

								

			
				
					
								
						
										
											
									
	
	Titulní stránka
	Integrační pobyty
	Akce s koníky
	Pozvánka na březnový den v sedle 2013

	


								

											
													
											
	


											


			
			



	 Charitativní bazárek

[image: Charitativní bazárek]

 



























			



	 Zimní pobyty 2024


Zajíček na koni se vrátil zpátky do Prahy ze dvou turnusů zimních pobytů pro rodiny s dětmi s handicapy. Hory tentokrát nebyly pokryty sněhem, jak jsme byli zvyklí, dalo se však lyžovat jak na Novaku, tak pro zkušenější lyžaře na Klínovci. Zbytek party chodil na vycházky na Ježíškovu cestu a na rašeliniště. Rodiny pořádaly vyjížďky do Ostrova do minizoo, do Karlových Varů na prameny, vyjeli jsme si společně parním vláčkem po německých obcích, zavítali jsme samozřejmě několikrát do božídarské cukrárny U Sněhuláka. Po večerech jsme pak vyráběli, zpívali, tancovali, vařili si a děti si hrály na chodbách fary [image: smile] 
Odkaz na fotografie najdete: Zimní pobyty 2024.

Děkujeme všem, kteří podpořili pobyty dětí na horách!!

[image: Zimní pobyty 2024] 

 



					
			



	 XVII. Diskotéka v Café AdAstra

V neděli 14. 1. 2024 proběhla v naší milé kavárně AdAstra již sedmnáctá diskotéka pro handicapované. Sešlo se nás opravdu hodně a parádně jsme si to užili! Hrály se písničky na přání, rychlé i pomalé, tancovalo se ostošest [image: smile] Těšíme se na další párty a děkujeme Hance a Jirkovi - našim DJs a také naší baristce Áje za občerstvení jak pro tanečníky, tak pro doprovod.

Fotogalerie

[image: XVII Diskotéka v Café AdAstra]

 




					
			



	 Café AdAstra






					
			



	 Letní pobyty 2023

[image: Letní pobyty 2023]

 




					
			



	 

Nadace ČEZ se stala jedním z podporovatelů projektu
Terapeutické jízdy pro handicapované děti. 

[image: pomahejpohybem znk]
Děkujeme všem, kteří pomohli vysportovat 50 terapeutických hodin pro děti na koni a také Nadaci ČEZ

[image: Terapie jízdou - Jimmy Puda]







					
			



	 PÁRTY STANY

Od teď už na Zajíčka na koni nebude pršet. Jsme moc rádi za rychlo rozkládací zahradní přístřešek, který nám darovala společnost https://www.expodum.cz/ využití najde pro všechny projekty, v létě na táborech u koní, během roku při terapeutických jízdách a při akcích kavárny.

[image: Rychlerozkládací nůžkové stany | Expodum.cz]

 




										
															
												

	








											

															

										

									

				        				 
	        					 
									
							
								
									

	Kontakty

 

[image: Mgr. Markéta Šulcová] [image: mail] Mgr. Markéta Šulcová

ředitelka
tel.: 731 009 645



 



[image: Helena Krejčíková]

[image: mail] Mgr. Helena Krejčíková

pracovnice Sociálně aktivizační služby
tel.: 774 402 474


 


[image: Simona Javůrková]

[image: mail] Simona Javůrková

Fundraiser
tel.: 702 053 141

 



[image: Martina Krejčíková]

[image: mail] Martina Krejčíková

Asistent projektu Pomoc sociálně slabým



 
[image: Nadia Moravkova]

[image: mail] Nadia Morávková

Kontakt pro klienty
tel.: 603 224 298



 







 [image: Alice Vernerová]

[image: mail] Alice Vernerová

Koordinátor projektu Kavárna,
Arteterapie
tel.: 603 393 360


 







Partnerství


	[image: Agency for Migration and Adaptation AMIGA, z.s.]
Agency for Migration and Adaptation AMIGA, z.s.

 


[image: beseda]

Český krajanský spolek Beseda


 

[image: Neviditelní lidé]
Neviditelní lidé

 


[image: Jezdecká akademie Hostivař - Bleu de Ciel]

Jezdecká akademie Hostivař








								

							

						

				                
	            
							
									
										
							

	další aktuality








						

														

					            

						
							
					
										
							

	Hlavní partneři a dárci:

	
pan JM

 

	
Pan Jan Červinka

 

	
pan Jiří Ctibor s rodinou

 


	[image: TABELLA]	[image: Provident Financial s.r.o.]	[image: Keboola]
	 	[image: Johnson & Johnson, s.r.o.]	 






Copyright © 2024 Zajíček na koni. Všechna práva vyhrazena.

Joomla! je svobodný software vydaný pod licencí GNU General Public License.






						

										

					

				

					
	
			
			Nahoru
		
	
